

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Knud Egelund Rasmussen ApS**

CVR-nr. 76 56 62 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /

1/7-15 

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med tøjkollektioner.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forvnetning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.758</b>	<b>38</b>
Personaleomkostninger	-28.282	-46
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.476</b>	<b>-8</b>
Finansielle omkostninger	-1.394	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.082</b>	<b>-18</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.082</b>	<b>-18</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.082</b>	<b>-18</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.409	121
Andre tilgodehavender	18.802	11
Tilgodehavender i alt	<u>164.211</u>	<u>132</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>164.211</u>	<u>132</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>164.211</u>	<u>132</u>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-201.667	-243
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.667</b>	<b>-43</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	45.877	50
Anden gæld	120.001	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.878	175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.878</b>	<b>175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>164.211</b>	<b>132</b>

**Noter**


---

	2014	2013
	kr.	t.kr.

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år.

**2. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	200.000	-242.749	-42.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.082	41.082
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>200.000</b>	<b>-201.667</b>	<b>-1.667</b>